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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області
Р І Ш Е Н Н Я

10.06.2021                                                                                                 № 126/3
Про здійснення управлінням комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області безоплатної передачі нерухомого майна, розташованого по вул. Михайла Грушевського, 10, на баланс КП «Комунальна власність» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом господарського відання
Керуючись  статтями 29, 60 Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, рішення 59 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 22.08.2014 № 4/12 «Про затвердження Порядку списання комунального майна з балансів комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, а також інших товариств та суб’єктів господарювання, які є балансоутримувачами майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м. Мелітополя, та втрату чинності рішення 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІ скликання від 30.06.2011 № 3/7» зі змінами, Положення про управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області, затвердженого рішенням 42 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VII скликання від 31.07.2018 № 8/7, у зв’язку зі зверненням управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області від 20.05.2021 № 464/01-08 та згодою КП «Комунальна власність» Мелітопольської міської ради Запорізької області, виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:
1. Управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради Запорізької області здійснити безоплатну передачу на баланс КП «Комунальна власність» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом господарського відання нерухомого майна, розташованого по вул. Михайла Грушевського, 10,  згідно з додатком.
2. Управлінню комунальною власністю Мелітопольської   міської   ради   Запорізької області та КП «Комунальна власність» Мелітопольської міської ради Запорізької області  здійснити  процедуру приймання-передачі, скласти та 
2

затвердити відповідний акт, відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Мелітопольський міський голова 
       Іван ФЕДОРОВ

Проєкт рішення вносить:

Начальник управління

комунальною власністю

_______________ Дмитро КОТЛОВ

ПОГОДЖЕНО:
Начальник управління 

правового забезпечення 

_______________ Світлана СОЛОМ’ЯНА
Головний спеціаліст-коректор

_______________ Людмила ЗАХАРОВА

Додаток
до рішення виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області

від _____________ №_________

Перелік нерухомого майна, розташованого по вул. Михайла Грушевського, 10, що передається на баланс КП «Комунальна власність» Мелітопольської міської ради Запорізької області з правом господарського відання
	№
	Найменування 

та опис нерухомого майна
	Інвентарний

номер
	Рік побу-дови
	Первісна вартість, грн
	Знос станом на 01.06.2021, грн

	1
	87/100 часток майнового комплексу, що складаються з:

будівлі А-3 загальною площею 1543,4 м2
	1014149880
	1903
	4536053,00
	68040,63

	2
	будівлі Б-1 загальною площею 114,6 м2
	1014149881
	1903
	189778,00
	2846,10

	3
	будівлі Г-1 загальною площею 41,7 м2
	1014149882
	1903
	18600,00
	1867,00

	4
	будівлі Д-1 загальною площею 82,4 м2
	1014149883
	1903
	136454,00
	2045,94

	5
	будівлі Є-2 без прибудов загальною площею 166,6 м2
	1014149884
	1903
	489637,00
	7344,42

	6
	будівлі Ж-1 загальною площею 69,3 м2 
	1014149885
	1903
	114764,00
	1720,89

	7
	боксу № 2 в гаражі К-1 загальною площею 22,8 м2 
	1014149886
	1903
	37757,00
	566,51

	8
	будівлі Л-1 загальною площею 46,4 м2
	1014149887
	1903
	76838,00
	1152,42

	9
	будівлі М-1 загальною площею 30,5 м2
	1014149888
	1903
	50508,00
	757,26

	10
	споруди У
	1014149889
	1903
	Без ціни
	Без ціни


Начальник управління 

комунальною власністю 





     Дмитро КОТЛОВ
